
 





15.12.2024.            број 47 
 

 

3 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

4 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

5 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

6 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

7 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

8 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

9 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

10 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

11 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

12 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

13 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

14 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

15 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

16 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

17 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

18 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

19 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

20 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

21 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

22 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

23 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

24 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

25 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

26 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

27 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

28 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

29 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

30 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

31 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

32 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

33 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

34 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

35 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

36 
 

 

 
 
 

 



15.12.2024.            број 47 
 

 

37 
 

 

 На основу члана 6, 7, 15.став 1. тачка 1), 3) и 10)  и 
18. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС“, број 62/06, 47/2011, 93/2012, 99/2013- усклађени 

дин. изн.,...... и 97/2023- усклађени дин. изн),  члана 32. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/07 и 

83/2014-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021- др. закон 

) и члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја број 30/19), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној  дана 15. 12. 2024. године доноси  

 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ  

КОМУНАЛНИМ   ТАКСАМА ЗА ОПШТИНУ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама за 

општину Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 
26/2018, 45/2019, 46/2020, 46/2021 и 10/2024 ) у Таксеној 

тарифи мењају се тарифни бројеви 1 и  2 и  сада гласе: 

 
ТАРИФНИ БРОЈ  1 

       

 ИСТИЦАЊЕ ФИРМЕ НА ПОСЛОВНОМ ПРОСТОРУ             
1. Правна лица која су према закону којим се уређује 

рачуноводство разврстана у велика, средња, мала и микро 

правна лица, у смислу закона којим се уређује 
рачуноводство и предузетници којa обављају  делатности 

наведене у табели 1. плаћају таксу за истицање фирме на 
годишњем нивоу највише до десет просечних зарада по 

запосленом остварену на територији јединице локалне 

самоуправе у периоду јануар-август године која претходи 
години за коју се утврђује фирмарина, према подацима 

републичког органа надлежног за послове статистике (у 

даљем тексту просечна зарада) и то по следећим 
делатностима:         

 Табела 1.                                            

Делатност правног лица Износ 

динара 

Делатност електропривреде                                                                 1.089.980,00 

Делатност банкарства                                                                            1.089.980,00 

Делатност телекомуникација(мобилне и 

телефонске услуге)           

1.089.980,00 

Делатност поштанских услуга                                                              1.089.980,00 

Делатност осигурања имовине и лица                                                 1.089.980,00 

Делатност производње и трговине 
нафтом и дериватима нафте     

1.089.980,00 

Делатност производње цемента  1.089.980,00 

Делатност производње и трговине на 

велико дуванским производима  

1.089.980,00 

Казина, коцкарнице, кладионице, бинго 

сале и пружање коцкарских услуга и 
ноћних барова и дискотека                                                    

1.089.980,00 

 

2. Правна лица која су разврстана у велика у смислу закона 
којим се уређује  рачуноводство а не баве се делатностима 

из Табеле 1. плаћају таксу за истицање фирме у износу од  

три просечне зараде. Корекција износа на годишњем 
нивоу вршиће се у складу са Законом о финансирању 

локалне самоуправе. 

 
3. Правна лица која су разврстана у средња, мала и микро у 

смислу закона којим се уређује рачуноводство и 

предузетници а не баве се делатностима из Табеле 1. и 
остварују пословни приход : 

а)  од 50.000.000 дин до 100.000.000 динара плаћају 

комуналну таксу у износу од једне просечне зараде, 
б) од 100.000.000 дин. до 150.000.000 динара плаћају 

комуналну таксу у износу од једне и по просечне 

зараде, 
ц)  преко 150.000.000 дин. плаћају комуналну таксу у 

износу од две просечне зараде. 

 Корекција износа на годишњем нивоу вршиће се у складу 
са Законом о финансирању локалне самоуправе. 

 

4. Правна лица која су разврстана у мала и микро у смислу 
закона којим се уређује рачуноводство и предузетници а 

не баве се делатностима из Табеле 1. и остварују пословни 

приход мање од 50.000.000 дин не плаћају локалну 
комуналну таксу за истицање фирме.   

   

НАПОМЕНА:  
         Фирма у смислу ове Таксене тарифе јесте сваки 

истакнути назив или име које упућује на то да правно или 

физичко лице обавља одређену делатност. 
          Ако се на једном пословном објекту налази више 

истакнутих фирми истог обвезника такса се плаћа само на 

једну фирму. 
          Уколико се у једном објекту налази више правних лица 

или предузетника наведених под тачком 1., 2., и 3. која 

обављају одређену делатност и имају истакнуту фирму такса 
се плаћа за сваку истакнуту фирму. 

         Уколико се у поступку контроле утврди да обвезник 

локалне комуналне таксе за истицање фирме на пословном 
простору користи права, предмете и услуге за чије је 

коришћење прописано плаћање комуналне таксе, а да није 

платио локалну комуналну таксу за истицање фирме на 
пословном простору, иста ће му бити наплаћена у складу са 

Законом о пореском поступку и пореској администрацији и 

Законом о финансирању локалне самоуправе. 
         Такса за истицање фирме на пословном простору плаћа 

се квартално у 4 (четири) једнака дела.  
 Таксени обвезник је у обавези да до доспелости 

решења о утврђивању комуналне таксе по овом тарифном 

броју за текућу годину , плаћа квартално аконтације у висини 
обавезе која је утврђена за последње тромесечје по решењу за 

годину која претходи години за коју се утврђује и плаћа такса 

за истицање фирме. 
 Разлику између износа комуналне таксе утврђене 

решењем и аконтационо уплаћеног износа таксе, обвезник је 

дужан да уплати у року од 15 дана од дана достављања 
решења о утврђивању обавезе за текућу годину.  

          Таксу по овом тарифном броју утврђује, наплаћује и 

контролише Општинска управа-Одељење  локалне  пореске 

администрације. 

          Такса по овом тарифном броју плаћа се на уплатни 

рачун број: 840-716111843-35. 
Сврха дознаке:  комунална такса за истицање фирме на 

пословном простору. 

 
ТАРИФНИ БРОЈ 2 

 

ДРЖАЊЕ МОТОРНИХ ДРУМСКИХ  И ПРИКЉУЧНИХ 
ВОЗИЛА, ОСИМ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ВОЗИЛА И 

МАШИНА  

                                                                                                                     
A)  За теретна возила ( Врста возила N):  

 1.  До  2 тоне носивости  2.460  дин    

 2.  Од  2 до 5 тона   3.280  дин 
 3.  Од  5 до 12 тона  5.720  дин                

 4.  Преко 12 тона  8.170  дин 

Б)  За теретне и радне приколице (за путничке аутомобиле)  
810  дин        

В)  За возила за превоз путника ( Врста возила M): 

 1.  До 1.150 cm³.                                    810 дин                
 2.  1.150 до 1.300 cm³.                        1.620 дин             

 3.  1.300 до 1.600 cm³.                        2.450 дин             

 4.  1.600 до 2.000 cm³.                        3.280 дин             
        5.  2.000 до 3.000 cm³.                        4.940 дин                     

 6.  Преко 3.000 cm³.                           8.170 дин                 

Г)  За мопеде, мотоцикле, трицикле и четвороцикле( Врста 
возила L): 

 1. До  125  cm³.                                      660 дин                      

 2. Преко 125 до 250 cm³.                      970 дин       
 3. Преко 250 до 500 cm³                    1.620 дин    

 4. Преко 500 до 1.200 cm3.               1.990 дин  

 5.  Преко 1200 cm³               2.450 дин              
Д) За аутобусе  ( Врста возила M2 и M3)         70 дин по 

регистрованом седишту               



15.12.2024.            број 47 
 

 

38 
 

 

 
Ђ) За прикључна возила - теретне приколице, полуприколице 

и специјалне теретне приколице за превоз одређених врста 

терета ( Врста возила О): 
 1. до 1 тоне носивости                         670 дин             

 2. од 1 до 5 тона носивости              1.140 дин  

 3. од 5 до10 тона носивости             1.550 дин  
 4. од 10 до 12 тона носивости          2.150 дин  

 5. преко 12 тона носивости              3.280 дин       

Е) За вучна возила (тегљаче): 
 1.   Чија је снага мотора до 66 киловата                    2.450 дин    

2. Чија је снага мотора од 66-96 киловата               3.280 дин   

3. Чија је снага мотора од 96-132 киловата             4.130 дин    
4. Чија је снага мотора од 132-177 киловата     4.940 дин     

5. Чија је снага мотора преко 177 киловата     6.560 дин

            
Ж) ЗА РАДНА ВОЗИЛА, СПЕЦИЈАЛНА АДАПТИРАНА 

ВОЗИЛА ЗА ПРЕВОЗ РЕКВИЗИТА ЗА ПУТУЈУЋЕ ЗАБАВЕ, 

РАДЊЕ И АТЕСТИРАНА СПЕЦИЈАЛИЗОВАНА ВОЗИЛА  
ЗА ПРЕВОЗ ПЧЕЛА           1.620 дин                

 

НАПОМЕНА: Такса из овог тарифног броја плаћа се 
приликом регистрације  моторног Возила. 

         По овом тарифном броју ослобађају се од плаћања 

таксе  возила ВС и ПС Ћуприја.  
        Орган надлежан за регистрацију возила не може 

регистровати  возило ако ималац  
возила не поднесе доказ о плаћеној такси. 

 Највиши износи локалне комуналне таксе из овог 

тарифног броја усклађује се годишње, са годишњим индексом 
потрошачких цена, који објављује републички орган надлежан 

за послове статистике, при чему се заокруживање врши тако 

што се износ до 5 динара не узима у обзир а износ преко 5 
динара заокружује на 10 динара. 

 Жиро рачун ''Комунална такса за држање моторних, 

друмских и прикључних возила осим пољопривредних возила 
и машина'' 

Број жиро рачуна: 840-714513843-04. 

Сврха дознаке – комунална такса. 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“, а 

примењиваће се од 01.01.2025. године. 

  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003512346 2024 од 15. 12. 2024. год. 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  На основу члана 76, 77 и 78 Закона о запосленима у 
аутономним  покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“ број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 

113/2017-др.закон, 114/2021 и 92/2023), члана 4. Одлуке о 
припреми кадровског плана („Сл.гласник општине Ћуприја“, 

број 30/2019) и члана 40. став 1. тачка 18) Статута општине 

Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.30/2019), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 15. 

12. 2024. године доноси 

 

КАДРОВСКИ  ПЛАН 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА, 

ПРАВОБРАНИЛАШТВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА И 

ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2025. 

ГОДИНУ 

 

      I  КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2025. ГОДИНУ 

 

1.)  Постојећи број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја, на дан 12.12.2024 године 

 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

 
 

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 21 

Саветник 41 

Млађи саветник 8 

Сарадник 7 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 11 

Референт 13 

Млађи референт 0 

Укупно: 103 службеника 

 
 

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 1 

Пета врста радних места 9 

Укупно: 11  намештеника 

2.) Постојећи број запослених у кабинету председника 

општине Ћуприја, на дан 12.12.2024 године 

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 0  

Саветник 0 

Млађи саветник 1 

Сарадник 0  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 1 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  намештеник 0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  



15.12.2024.            број 47 
 

 

39 
 

 

 

 

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 
5 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 0 

 

II Планирани број 

1.) Планирани број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја за 2025.  годину 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

 
 

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 25  

Саветник 46   

Млађи саветник 16   

Сарадник 7 

Млађи сарадник 1   

Виши референт   18 

Референт  14 

Млађи референт 0   

Укупно: 129 службеника 

 
 

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1   

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 2 

Пета врста радних места   10 

Укупно: 13  намештеника 

  

2.) Планирани број запослених у 

кабинету председника општине за 2025 

 

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 1  

Саветник 1  

Млађи саветник 1  

Сарадник 1  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 1 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  намештеник 0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 
9 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 2 

 

 

III  КАДРОВСКИ ПЛАН ПРАВОБРАНИЛАШТВА 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 

     2025. ГОДИНУ 

 

1.) Постојећи број запослених у Правобранилаштву 

општине Ћуприја, на дан 12.12.2024. године 

 

        У Правобранилаштву општине Ћуприја, укупан број 

запослених је: 

               2 функционера – постављено лице 
               2 са високим образовањем у звању саветника 

                
2.) Планирани број запослених у Правобранилаштву 

општине Ћуприја за 2025.        годину 

 

Функционер – Правобранилац општине 
Ћуприја 

1  

Функционер – Заменик правобраниоца 

општине Ћуприја 

1  

 
 

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 0 

Саветник 2 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 2 службеникa 

 
 

Намештеници Број 

намештеника 

 

 

 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 
2 

 

IV  КАДРОВСКИ ПЛАН ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2025. ГОДИНУ 

1). Постојећи број запослених у Интерној ревизији 

општине Ћуприја, на дан 12.12.2024. године 

 

              У Интерној ревизији општине Ћуприја, укупан број 
запослених је: 

             1 Функционер – Интерни ревизор  општине Ћуприја 

 
2.) Планирани број запослених у Интерној ревизији 

општине Ћуприја за 2025. годину 

Функционер – Интерни ревизор 1  

 
 

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 0 



15.12.2024.            број 47 
 

 

40 
 

 

Саветник 0 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 0 службеника 

 
 

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 
0 

 

  V   СТУПАЊЕ НА СНАГУ 

 Кадровски план Општинске управе општине 

Ћуприја, Правобранилаштва општине Ћуприја и  Интерне 
ревизије општине Ћуприја за 2025. годину ступа на снагу 

осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 003499290 2024  од   15. 12. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр ек.наука 

На основу члана 76. Закона о буџетском систему ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.., 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 

138/2022, 118/2021 – др. закон, 92/2023 и 94/2024), члана 32. 
Закона о локалној самоуправи ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. 

закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 21. Статута 
општине Ћуприја („Службени гласникопштине Ћуприја ''  бр. 

30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 

Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019, 
20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 

дана  15. 12. 2024. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ПРИХВАТА СЕ Решење председника  општине 
Ћуприја, брoj. 002854441 2024 04764 004 019 400 042 02 005 

од 22. 10. 2024. године којим је усвојен Извештај о извршењу 

буџета општине Ћуприја за период од 01. 01. – 30. 09. 2024. 
године одељења за финасије Општинске управе општине 

Ћуприја.  

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002854441 2024 од 15.  12. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
 

 

 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 
Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

3. став 7. Закона о раду („Службени гласник Републике 
Србије '' бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 

13/2017 -одлука УС, 113/2017 и  95/2018- аутентично 

тумачење), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019, 20/2024), по 
претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 

општине Ћуприја – Одељење за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој, Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 15. 12. 2024. године, 

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о измени 

Правилника о раду Јавног предузећа за обављање комуналне 
делатности зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја“, чији је 

предлог утврђен Закључком Надзорног одбора предузећа, 

број: 653/24 од 29. 10. 2024. године  
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 003064648 2024   од   15. 12. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. Наука 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи 

( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 28. 

став 2. Закона о комуналним делатностима ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), 
члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 30/2019), члана 12. Одлуке о комуналним 

делатностима („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 14/18 - 

пречишћени текст, 40/19 и 24/21) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по претходно 
прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја – 

Одељење за друштвене делатности, привреду и локални 

економски развој, Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 15. 12. 2024. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени 

Ценовника услуга Јавног предузећа за обављање комуналне 
делатности зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја“ Ћуприја, број: 

651/24 од 29. 10. 2024. године  
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 003064734 2024 од 15. 12. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. Наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 
став 1.тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја ''бр. 45/2019 и 20/2024), по 

претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 

општине Ћуприја – Одељење за друштвене делатности, 
привреду и локални економски развој, Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана:  15. 12. 2024. године, 

доноси: 



15.12.2024.            број 47 
 

 

41 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о остварености Годишњег плана 

рада  Предшколске установе „ Дечја радост“ у Ћуприји за 
радну 2023/2024. годину, број:1409/2024 од 02. 09. 2024. 

године, који је усвојио  Управни одбор Предшколске установе 

„ Дечја радост “ у Ћуприји, на седници одржаној дана 13. 09. 
2024. године,  Одлуком број: 1506/2024. 

 

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002689049 2024  од 15.  12. 2024. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 

САДРЖАЈ 

  

Одлукa  о буџету општине Ћуприја за 2025. годину; 1 

Одлукa o изменама одлуке о локалним  комуналним   

таксама за општину ћуприја 

37 

Кадровски план; 38 

Решење - Извештај о извршењу буџета општине 
Ћуприја за период од 01. 01. – 30. 09. 2024. године; 

40 

Решење - Правилник о измени Правилника о раду 

Јавног предузећа за обављање комуналне делатности 
зоохигијене „ Зоохигијена Ћуприја“ Ћуприја; 

40 

Решење - Ценовник услуга Јавног предузећа за 

обављање комуналне делатности зоохигијене 

„Зоохигијена Ћуприја“ Ћуприја; 

40 

Решење - Извештај о остварености Годишњег плана 

рада Предшколске установе „ Дечја радост“ у 

Ћуприји за радну 2023/24. годину  

40 

 
 

 


